
Petar Latinac

Tel. 01/ 63 62608
Petar.Latinac@pbz.hr

Jasna Turalija

Tel. 01/ 63 62640
Jasna.Turalija@pbz.hr

Marina Krsnik

Tel, 01/ 63 64280
Marina.Krsnik@pbz.hr

Diana Fućak

Tel. 051/75 1191
Diana.Fucak@pbz.hr

Ana Bilanović

Tel, 021/ 42 1129
Ana.Bilanovic@pbz.hr

Duje Reić

Tel. 021/ 42 1313
Duje.Reic@pbz.hr

Dragica Ević

Tel. 01 / 63 - 62568
Dragica.Evic@pbz.hr

Nikolina Nižić

Tel. 01 / 63 - 62630
Nikolina.Nizic@pbz.hr

Danijela Vojnović

Tel. 01/ 63 - 62856
Danijela.Vojnovic@pbz.hr

Ivana Škarupka

Tel. 01 / 63 - 64278
Ivana.Skarupka@pbz.hr

Anita Brkljačić 

Tel. 021 / 4 - 21099
Anita.Brkljacic@pbz.hr

Anita Tenžera Kurtović

Tel. 031 / 4 - 31074
Anita.TenzeraKurtovic@pbz.hr 

Dunja Krenus Zdelar 

Tel 031/ 43 1073
Dunja.Krenus-Zdelar@pbz.hr

Kako bi Vam olakšali pronalaženje Vašeg menadžera i Vaše poslovnice, PBZ Vam je osigurao  tim 

koji će Vam dati najvažnije detalje ponude i sugerirati Vam optimalnu lokaciju prema Vašim preferencijama. 

Kontaktirajte bilo koji od niže navedenih kontakata, neovisno o Vašoj lokaciji:

MAGNIFICA TIM.

Bank of


